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Artykuł na: 9-16 minut

Dom bezpieczny i inteligentny

Produkty Nice umożliwiają prostą i skuteczną kontrolę nad świątecznymi dekoracjami, przy jednoczesnym

zwróceniu uwagi na ograniczenie zużycia energii.
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Dekoracje świąteczne odgrywają istotną rolę w tworzeniu ciepłej, przyjaznej atmosfery w domach

podczas Bożego Narodzenia. To czas, kiedy ludzie spędzają więcej chwil w zaciszu domowym,

relaksując się z najbliższymi oraz organizując spotkania z przyjaciółmi i rodziną.

W tym okresie nie tylko stoły, ale i pokoje, a także ogrody i zewnętrzne części budynków są

udekorowane i rozświetlone kolorowymi światłami. Jest to jednak również czas zwiększonego

zużycia energii elektrycznej i wzrostu emisji CO2.

Istnieją jednak sposoby na kontrolowanie zużycia energii, co jest pierwszym krokiem do osiągnięcia

znaczących oszczędności.

Odwiedź serwis internetowy firmy Nice i poznaj ofertę

W coraz bardziej inteligentnych domach i mieszkaniach, zarządzanie oświetleniem świątecznym

odbywa się zdalnie, umożliwiając kontrolę nad czasem, intensywnością i barwami świateł.

Nice, lider w dziedzinie rozwiązań do zarządzania domem, stworzył przewodnik z praktycznymi

poradami, jak ozdobić dom, zwracając szczególną uwagę na kontrolę zużycia energii, aby uniknąć

wysokich rachunków za prąd:

Sprawdź i napraw – Przed udekorowaniem domu światełkami upewnij się, że są w dobrym stanie

i nie wymagają naprawy ani wymiany. Niektóre starszego typu łańcuchy świetlne mogą również

przyczyniać się do większego zużycia energii.

Wybór lampek – lampki choinkowe LED są bardziej wydajne niż tradycyjne i zwykle działają

dłużej, co ogranicza potrzebę częstej ich wymiany z roku na rok.

Zmniejsz jasność – regulacja intensywności świateł pomaga oszczędzać energię, nie

umniejszając magii świątecznej atmosfery.

Użyj inteligentnego gniazdka, takiego jak Nice Plug-Control - inteligentna wtyczka może

mierzyć zużycie energii przez urządzenia elektryczne i umożliwia zdalne sterowanie nimi. Nice

Plug-Control staje się idealnym rozwiązaniem do lepszego zarządzania świątecznymi dekoracjami.

Kolorowy pierścień LED pozwala na szybkie sprawdzenie poziomu zużycia energii, dzięki czemu

możesz regulować oświetlenie choinkowe lub dekoracje zewnętrzne bezpośrednio ze swojego

smartfona.
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Nice Plug-Control. (fot. Nice Polska)

Wyłączaj światła, gdy nie są potrzebne - możesz zoptymalizować zużycie energii, ustawiając

godziny włączania i wyłączania lampek choinkowych w nocy lub gdy jesteś poza domem. Ta mała

sztuczka może mieć duży wpływ na ogólne zużycie energii. Zastosowanie Nice Plug-Control do

choinki jest szczególnie przydatne do zarządzania fazami włączania 

i wyłączania za pomocą urządzeń mobilnych, ale także przy pomocy asystentów głosowych, do

programowania czasowego automatycznego wyłączania, co pomaga zmniejszyć ilość strat

energii.

„Magiczny” przycisk Mikołaja – aby świąteczna atmosfera była jeszcze bardziej magiczna,

możesz wykorzystać Nice Push-Control, poręczny bezprzewodowy przycisk, który aktywuje

polecenia skonfigurowane w Twoich ulubionych ustawieniach  w Twoim inteligentnym domu.

Jednym kliknięciem możesz włączyć wszystkie dekoracje w swoim domu.

12.12.2023

budujemydom.pl

Strona: 4

https://www.nice.pl/produkty,16580/push-control-bl
https://budujemydom.pl/irbj


Nice Push-Control. (fot. Nice Polska)

Zarządzaj inteligentnie, nawet zdalnie – „magia” zintegrowanego domu z wykorzystaniem

powyższych rozwiązań możliwa jest dzięki inteligentnemu systemowi zarządzania Yubii Home.

Centrala Yubii Home jest idealnym prezentem na Święta Bożego Narodzenia, gdyż umożliwia

sterowanie wszystkimi funkcjami domu za pomocą aż do 40 podłączonych urządzeń, upraszczając

nawet najmniejsze codzienne gesty. System jest innowacyjny i wyraża maksymalny potencjał

dwukierunkowości, umożliwiając użytkownikowi interakcję z domowym ekosystemem nawet za

pomocą poleceń głosowych. Yubii Home jest kompatybilny z ponad 3000 urządzeń innych marek,

płynnie integrując się z dowolnym systemem inteligentnego domu i zwiększając jego potencjał.

Dzięki aplikacji Yubii możliwe jest również wygodne zarządzanie automatyką domu ze smartfona,

tworzenie świątecznych scenariuszy poprzez włączanie świateł lub odtwarzanie tematycznej

muzyki, aby Twój dom był jeszcze bardziej przyjazny i pełen radości.
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Centrala Yubii Home. (fot. Nice Polska)

Źródło i zdjęcia: Nice Polska

Poradnik

Cenisz nasze porady? Możesz otrzymywać
najnowsze w każdy czwartek!

Podaj swój e-mail  
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POZOSTAŁE PUBLIKACJE NICE POLSKA

Nice wyróżniona wśród
najlepszych włoskich firm

Nice - 30 lat innowacji,
doskonałości i
globalnego lidera w
zarządzaniu domem

Nice - zrównoważony
rozwój na pierwszym
planie - raport za rok 2022

Nice partnerem UNICEF

NA SKRÓTY

Strona główna

Filmy

Hurtownie na cenzurowanym

Forum Budujemy Dom

Klub Budujących Dom
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DOM, OGRÓD I WNĘTRZA
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